

PACHET ELECTRIC 1

I.D.: 70216953

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.665,97 RON - 4.665,97 RON

Descriere: Conditii refuzate: STECHER CU INTRE. CU LED -6,1345 LEI X 2 BUC = 12,27 LEI USITA VIZITARE 20X20CM - 13,4454 LEI X 4 BUC = 53,78 LEI COMUTATOR ST ALB - 7,3109 LEI X 12 BUC = 87,73 LEI PRELUNG. PROTECTIE SUPRATENSIUNE 4P 3M - 84,0336 LEI X 1 BUC = 84,03 LEI PRELUNG. PROTECTIE SUPRATENSIUNE 6P 3M -84,0336 LEI X 3 BUC = 252,10 LEI CORP LED 30CM 4W - 13,0252 LEI X 10 BUC = 130,25 LEI TABLOU 12M PT - 32,7731 LEI X 1 BUC = 32,77 LEI INTRERUP, DIF 16A 1P+N 30mA 6kA - 76,0504 LEI X 4 BUC = 304,20 LEI SIG AUT 6A 1P+N 4,5kA - 18,9076 LEI X 2 BUC = 37,82 LEI SIG AUT 25A 1P+N 4,5kA - 17,2269 LEI X 1 BUC = 17,23 LEI DOZA DERIVATIE 80X80 PT CU PG - 3,6975 LEI X 10 BUC = 36,97 LEI PRIZA DUBLA CU CP - 11,3445 LEI X 6 BUC = 68,07 LEI INTRERUP. PT - 8,8235 LEI X 4 BUC = 35,29 LEI INTRERUP. CAP SCARA ST - 7,9832 LEI X 2 BUC = 15,97 LEI CANAL CABLU 16X16MM AUTOADEZ - 1,7647 LEI X 20 ML = 35,29 LEI CANAL CABLU 25X25 ADEZIV - 3,2353 LEI X 20 ML = 64,71 LEI CORP 60CM 9W - 21,3445 LEI X 1 BUC = 21,34 LEI TUB LED 18W - 15,1261 LEI X 12 BUC = 181,51 LEI CABLU MYYM 2X1 - 1,8487 LEI X 20 ML = 36,97 LEI DIBLU+HOLSURUB 6X40 - 0,1008 LEI X 100 BUC = 10,08 LEI PRIZA DUBLA ST - 8,1513 LEI X 10 BUC = 81,51 LEI PRIZA ST - 7,563 LEI X 10 BUC = 75,63 LEI INTRERUP ST - 6,0504 LEI X 10 BUC = 60,50 LEI INTRERUP. CAP SCARA PT - 9,6639 LEI X 4 BUC = 38,66 LEI CABLU MYYM 3X2,5 - 5,4622 LEI X 20 ML = 109,24 LEI
